VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 5580/VPCP-TCCB
V/v tham dự các Hội nghị EMM 14
và các cuộc họp liên quan tại Pe-ru

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 06 tháng 8 năm 2024

   Kính gửi: Bộ Công Thương

Về việc cử đại diện tham dự các Hội nghị Bộ trưởng Năng lượng APEC lần
thứ 14 và các cuộc họp liên quan tại Pe-ru, từ ngày 15 đến ngày 16/8/2024 theo
đề nghị tại Văn bản số 5237/BCT-ĐB ngày 22/7/2024 của Bộ Công Thương.

Do điều kiện công tác, Văn phòng Chính phủ không cử đại diện tham gia
Đoàn công tác và theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền sẽ phối hợp công tác
chặt chẽ, xử lý các công việc có liên quan.

Văn phòng Chính phủ trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Đỗ Ngọc Huỳnh (để b/c),
  Vụ QHQT;
- Lưu: VT, TCCB (3b), nqh.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
 KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
                        PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Toàn